
             
 

 
                                                                                                                                                                   
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

03.03.2021                                     г. Енисейск                                        № 6-57    
 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского городского 

Совета депутатов в состав городских комиссий» 

 

В соответствии с Уставом города Енисейска, Регламентом Енисейского 

городского Совета депутатов, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города 

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета 

депутатов от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского 

городского Совета депутатов в состав городских комиссий» в приложении: 

1) столбец третий строки 3 дополнить словами «Шаповаленко С.М.»; 

2) столбец третий строк 9, 16, 28 дополнить словами «Максимов В.Г.». 

3) столбец третий строк 24, 25 дополнить словами «Москалев А.Л.» 

4) столбец третий строки 26 дополнить словами «Москалев А.Л., 

Максимов В.Г.» 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном 

интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска 

www.eniseysk.com. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя городского Совета. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов 

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


